

ROMANEIO 5436

Pág.: 1 / 1

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **226 - BEIRA MAR GRIL LTDA** Nome Fantasia: **BEIRA MAR GRILL**
Endereço.....: **RUA PASCHOAL APOSTOLO PITSICA, 5288 LOJA 6A E 6B**
Cidade.....: **FLORIANOPOLIS** Bairro: **AGRONOMICA** Fone: **(48) 3024-1448**
CEP.....: **88025-255** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **26.953.126/0001-74** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 61,90	R\$ 371,40
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 59,90	R\$ 179,70
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 54,90	R\$ 164,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **16/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 807,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5436

Pág.: 1 / 1

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **226 - BEIRA MAR GRIL LTDA** Nome Fantasia: **BEIRA MAR GRILL**
Endereço.....: **RUA PASCHOAL APOSTOLO PITSICA, 5288 LOJA 6A E 6B**
Cidade.....: **FLORIANOPOLIS** Bairro: **AGRONOMICA** Fone: **(48) 3024-1448**
CEP.....: **88025-255** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **26.953.126/0001-74** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 61,90	R\$ 371,40
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 59,90	R\$ 179,70
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 54,90	R\$ 164,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **16/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 807,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: